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Sicienko, 31.01.2025r.

Zamawiajacy:

GMINA SICIENKO

ul. Mrotecka 9

86-014 Sicienko

Odpowiedzi na zapytania wykonawcy dotyczace tresci SWZ

Dotyczy: Rozbudowa drogi gminnej nr G50305 C Samsieczno — Marynin

Nr postepowania: 271.4.2025

Zamawiajacy informuje, ze w terminie okre§lonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 wrzesnia
2019 r. — Prawo zamowien publicznych (Dz.U. z 2024 r., poz. 1320 z p6zn. zm.) — dalej: ustawa Pzp,
wykonawca zwrocit si¢ do zamawiajacego z wnioskiem o wyjasnienie tre§ci SWZ.

W zwigzku z powyzszym, zamawiajacy udziela nastepujacych wyjasnien:

1.

Prosze o zamieszczenie czytelnych rysunkéw PZT.
Odpowiedz: W zalaczeniu przesylamy rysunki PZT.

Czy nalezy wykona¢ odcinek probny?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wymaga wykonania odcinka prébnego.

Czy wymagane sg nasadzenia rekompensacyjne?
Odpowiedz: Zgodnie z zapisami Rozdzialu II pkt. 3 SWZ Zamawiajacy nie wymaga
nasadzen rekompensacyjnych.

Czy zamawiajgcy zgadza sie na wykonanie przepustoéw pod korong drogi oraz pod zjazdami
rurami PP lub HDPE

Odpowiedz: Zamawiajacy nie zgadza si¢ na wykonanie przepustéw pod korona drogi pod
zjazdami z rur PP i HDPE. Przepusty nalezy wykona¢ zgodnie z dokumentacja.

Czy kruszywo z rozbiorki nalezy wylacznie przewiezé w miejsce wskazane przez
Zamawiajacego bez wbudowywania?
Odpowiedz: Tak kruszywo nalezy przewiez¢ w miejsce wskazane przez Zamawiajacego bez

wbudowania.

Czy w ramach realizacji zadania nalezy wykona¢ pobocza z KEL.SM?
Odpowiedz: Projekt nie przewiduje poboczy z KEL.SM.

Czy drewno z wycinki nalezy do wykonawcy?
Odpowiedz: Tak drewno z wycinki nalezy do Wykonawcy. Jednocze$nie pnie, karpine i
galezie zagospodaruje Wykonawca zgodnie z specyfikacja techniczna.
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